milo quinlentas acciones ordinarias y nominativas de un mil 

28%, 
sucres cada tina y ña pagado el veinticinco por ciento del 

walor de cada una de ellas, esto eS, la suma de 

SEISCIENTOS WEINTICIMCO (MIL SUCRES:, y, b) El señor ELOY? 

ARMANDO —- CONTRERAS CUSME, ha suscrito dos mil quinientas 

2.500 
acciones ordinarias Y nominativas de un mil sucres cada 

una y ha pagado El ven de par ciento del valor de 

cada una de ellas, ESTO ' *4S, la suma de SEISCIENTOS 

VEINTICIHECO MIL. SUCRES. Conforme consta en el Certificado 

de la Cuenta de integración de Capital el mismo que ste